
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.168.2017 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mściwojów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) i art. 1 pkt 1 oraz art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające do ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Mściwojów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Mściwojów określa się kryteria wraz z  liczbą przyznanych 

punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:  

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, 

w której znajduje się oddział przedszkolny 

5 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 

2. Oboje rodzice/opiekunowie prawni lub 

rodzic samotnie wychowujący kandydata 

pracują/pracuje lub studiują/studiuje w trybie 

dziennym 

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 

3. Rodzice/opiekunowie lub rodzic samotnie 

wychowujący wskazał Gminę Mściwojów 

jako miejsce zamieszkania w rocznym 

zeznaniu podatkowym od osób fizycznych 

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 

4. Rodzina kandydata objęta jest opieką 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mściwojowie, za wyjątkiem świadczeń 

jednorazowych 

2 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV.32.2015 Rady Gminy Mściwojów z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia zasad i postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których Gmina Mściwojów 

jest organem prowadzącym (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz.1481). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2351



§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Męczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2351


		2017-05-10T12:14:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




